



RAZÃO SOCIAL: L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMÉRCIO
CNPJ: 22.684.715/0001-43
EMAIL: COMERCIAL-ALF@HOTMAIL.COM
FONE: (85) 9.8134.8094



A Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Banabuiú/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/001/2023-SRP PE - Data da disputa: 01/02/2023 - 14:00hs - Modo de disputa: Aberto - Número Identificador no Banco: 120838
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE
RAZÃO SOCIAL: L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMÉRCIO
CNPJ: 22.684.715/0001-43 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.172935-3
EMAIL: COMERCIAL-ALF@HOTMAIL.COM / FONE: (85) 9.8134.8094
ENDEREÇO: R RAIMUNDO BONIFÁCIO DA SILVA, 124, PARQUE SÃO JOÃO, CEP 61.946-115, MARANGUAPE-CE.
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AGENCIA: 1579 CONTA PJ: 67036-7

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01-A (AMPLA PARTICIPAÇÃO): VERDURAS - FRUTAS E POLPAS							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	Vr. Unit.	Marca	EXTENSO VR UNIT.	EXTENSO VR TOTAL
1	Abacaxi, tamanho grande, entregue com a coroa cortada, de modo que a polpa não fique exposta. O fruto deverá estar maduro ou em período intermediário de maturação, limpo, íntegro, em condições adequadas para o consumo humano. O transporte e a entrega deverão ser em monobloco plástico frestado.	kg	4400	4,52	ceasa	quatro reais e cinquenta e dois centavos	19.888,00 dezenove mil, oitocentos e oitenta e oito reais
2	Alho bulbo: inteiro, nacional, boa qualidade, firme e íntegro, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em sacos plásticos pesando 1 kg.	kg	880	18,00	ceasa	dezoito reais	15.840,00 quinze mil, oitocentos e quarenta reais
3	Banana prata, tamanho grande, em pencas, em período intermediário de amadurecimento, que suporte manipulação, transporte e conservação adequados até o consumo, limpa e adequada para o consumo humano. Transportadas em monobloco plástico frestado.	kg	2560	3,37	ceasa	três reais e trinta e sete centavos	8.627,20 oito mil, seiscentos e vinte e sete reais e vinte centavos
4	Batata doce amarela, branca ou roxa, de primeira qualidade, íntegra, fresca, de tamanho médio a grande, sem partes estragadas, sem matéria terrosa, em perfeitas condições de consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	2640	2,17	ceasa	dois reais e dezesseis centavos	5.728,80 cinco mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
5	Batata inglesa íntegra, fresca, de tamanho médio a grande, sem partes estragadas, sem matéria terrosa, em perfeitas condições de consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	1320	4,03	ceasa	quatro reais e três centavos	5.319,60 cinco mil, trezentos e dezenove reais e sessenta centavos
6	Beterraba: Legumes novo, firme, de coloração adequada, sem fissuras, tamanho médio, sem talos e brocas, em período adequado para consumo humano.	kg	1320	3,32	ceasa	três reais e trinta e dois centavos	4.382,40 quatro mil, trezentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
7	Cebola branca, tipo péra, tamanho médio, limpa, sem fungos, sem ruptura, sem matéria terrosa em período adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	1840	4,59	ceasa	quatro reais e cinquenta e nove centavos	8.445,60 oito mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
8	Cebolinha verde, fresca, íntegra, com bulbo, de tamanho médio a grande, sem a presença de larvas, sem insetos e sem matéria terrosa.	kg	246	4,59	ceasa	quatro reais e cinquenta e nove centavos	1.129,14 um mil, cento e vinte e nove reais e quatorze centavos
9	Cenoura, legume novo, firme, íntegro, sem fissuras, tamanho médio a grande, sem brocas, sem folhas nem talos, em período adequado para o consumo humano.	kg	1840	3,57	ceasa	três reais e cinquenta e sete centavos	6.568,80 seis mil, quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
10	Coentro verde, fresco, com raiz, de tamanho médio a grande, sem a presença de larvas, sem insetos e sem matéria terrosa.	kg	326	1,28	ceasa	um real e vinte e oito centavos	417,28 quatrocentos e dezessete reais e vinte e oito centavos
11	Goiaba vermelha, nova, íntegra, tamanho grande, em período intermediário de amadurecimento, que suporte manipulação, transporte e conservação adequados até o consumo. Em condições ideais para o consumo humano, sem a presença de larvas e insetos. Entrega em monoblocos plásticos frestados.	kg	2000	3,52	ceasa	três reais e cinquenta e dois centavos	7.040,00 sete mil e quarenta reais
12	Jerimum de leite firme, coloração uniforme e íntegro, sem fissuras, sem larvas, limpo, de tamanho variado, em período adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	1648	3,32	ceasa	três reais e trinta e dois centavos	5.471,36 cinco mil, quatrocentos e setenta e um reais e trinta e seis centavos
13	Laranja pera, de primeira qualidade, íntegra, madura ou em período intermediário de amadurecimento, tamanho grande, casca fina, sem fungos, com boa apresentação, em condições ideais para consumo humano. Transportadas em monobloco plástico frestado.	kg	2800	3,21	ceasa	três reais e vinte e um centavos	8.988,00 oito mil, novecentos e oitenta e oito reais
14	Mamão formosa, com casca lisa, em período intermediário de amadurecimento ou maduro, tamanho grande, íntegro, sem fungos, manchas e com boa apresentação. Adequado para o consumo humano. Transportado em monobloco plástico frestado.	kg	3200	2,35	ceasa	dois reais e trinta e três centavos	7.456,00 sete mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
15	Manga Coité ou Jasmim, de primeira qualidade, íntegra, madura ou em período intermediário de maturação, sem fungos nem larvas. Em condições adequadas de consumo humano. Transportadas em monobloco plástico frestado.	kg	3200	2,50	ceasa	dois reais e cinquenta centavos	8.000,00 oito mil reais
16	Melancia nova, tamanho médio a grande, madura, sem fissuras, sem sujidades, em condições naturais para consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestados ou em monoblocos frestados.	kg	5280	1,79	ceasa	um real e setenta e nove centavos	9.451,20 nove mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
17	Pimentão verde, a granel, de primeira qualidade, tamanho médio a grande, íntegro, fresco, sem insetos, sem pragas, limpo e adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	1360	3,52	ceasa	três reais e cinquenta e dois centavos	4.787,20 quatro mil, setecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
18	Polpa de fruta, congelada, sabor acerola, embalada em pacotes de 1000g. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com o Selo de Inspeção Federal/MAPA. A entrega deverá ser de acordo com o cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação.	kg	2424	7,00	ccpf	sete reais	16.968,00 dezasseis mil, novecentos e sessenta e oito reais
19	Polpa de fruta, congelada, sabor caju, embalada em pacotes de 1000g. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com o Selo de Inspeção Federal/MAPA. A entrega deverá ser de acordo com o cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação.	kg	3200	7,00	ccpf	sete reais	22.400,00 vinte e dois mil, quatrocentos reais



RAZÃO SOCIAL: L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMÉRCIO
 CNPJ: 22.684.715/0001-43
 EMAIL: COMERCIAL-ALE@HOTMAIL.COM
 FONE: (85) 9.8134.8094



20	Polpa de fruta, congelada, sabor goiaba, embalada em pacotes de 1000g. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com o Selo de Inspeção Federal/MAPA. A entrega deverá ser de acordo com o cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação.	kg	3224	7,60	ccpf	sete reais e sessenta centavos	24.502,40	vinte e quatro mil, quatrocentos e dois reais e quarenta centavos
21	Polpa de fruta, congelada, sabor manga, embalada em pacotes de 1000g. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com o Selo de Inspeção Federal/MAPA. A entrega deverá ser de acordo com o cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação.	kg	3224	7,00	ccpf	sete reais	22.568,00	vinte e dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais
22	Tomate tipo comum, de primeira qualidade, em período intermediário de maturação ou maduro, tamanho médio a grande, íntegro, tenro, firme e com boa apresentação. Adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno fresado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	1600	3,75	ceasa	três reais e setenta e cinco centavos	6.000,00	seis mil reais
Valor Total do lote:							219.978,98	duzentos e dezenove mil, novecentos e setenta e oito reais e noventa e oito centavos

LOTE 01-B (RESERVADO ME/EPP): VERDURAS - FRUTAS E POLPAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	Vr. Unit.	Marca	EXTENSO VR UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO VR TOTAL
1	Abacaxi, tamanho grande, entregue com a coroa cortada, de modo que a polpa não fique exposta. O fruto deverá estar maduro ou em período intermediário de maturação, limpo, íntegro, em condições adequadas para o consumo humano. O transporte e a entrega deverão ser em monobloco plástico fresado.	kg	1100	4,52	ceasa	quatro reais e cinquenta e dois centavos	4.972,00	quatro mil, novecentos e setenta e dois reais
2	Alho bulbo: íntegro, nacional, boa qualidade, firme e íntegro, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em sacos plásticos pesando 1 kg.	kg	220	18,00	ceasa	dezoito reais	3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
3	Banana prata, tamanho grande, em pencas, em período intermediário de amadurecimento, que suporte manipulação, transporte e conservação adequadas até o consumo, limpa e adequada para o consumo humano. Transportadas em monobloco plástico fresado.	kg	640	3,37	ceasa	três reais e trinta e sete centavos	2.156,80	dois mil, cento e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
4	Batata doce amarela, branca ou roxa, de primeira qualidade, íntegra, fresca, de tamanho médio a grande, sem partes estragadas, sem matéria terrosa, em perfeitas condições de consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno fresado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	660	2,17	ceasa	dois reais e dezessete centavos	1.432,20	um mil, quatrocentos e trinta e dois reais e vinte centavos
5	Batata inglesa íntegra, fresca, de tamanho médio a grande, sem partes estragadas, sem matéria terrosa, em perfeitas condições de consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno fresado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	330	4,03	ceasa	quatro reais e três centavos	1.329,90	um mil, trezentos e vinte e nove reais e noventa centavos
6	Beterraba: legumes novo, firme, de coloração adequada, sem fissuras, tamanho médio, sem talos e brocas, em período adequado para consumo humano.	kg	330	3,32	ceasa	três reais e trinta e dois centavos	1.095,60	um mil e noventa e cinco reais e sessenta centavos
7	Cebola branca, tipo péra, tamanho médio, limpa, sem fungos, sem ruptura, sem matéria terrosa em período adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno fresado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	460	4,59	ceasa	quatro reais e cinquenta e nove centavos	2.111,40	dois mil, cento e onze reais e quarenta centavos
8	Cebolinha verde, fresca, íntegra, com bulbo, de tamanho médio a grande, sem a presença de larvas, sem insetos e sem matéria terrosa.	kg	61	4,59	ceasa	quatro reais e cinquenta e nove centavos	279,99	duzentos e setenta e nove reais e noventa e nove centavos
9	Cenoura, legume novo, firme, íntegro, sem fissura, tamanho médio a grande, sem brocas, sem folhas nem talos, em período adequado para o consumo humano.	kg	460	3,57	ceasa	três reais e cinquenta e sete centavos	1.642,20	um mil, seiscentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
10	Coentro verde, fresco, com raiz, de tamanho médio a grande, sem a presença de larvas, sem insetos e sem matéria terrosa.	kg	81	1,28	ceasa	um real e vinte e oito centavos	103,68	cento e três reais e sessenta e oito centavos
11	Goiaba vermelha, nova, íntegra, tamanho grande, em período intermediário de amadurecimento, que suporte manipulação, transporte e conservação adequadas até o consumo. Em condições ideais para o consumo humano, sem a presença de larvas e insetos. Entrega em monoblocos plásticos fresados.	kg	500	3,52	ceasa	três reais e cinquenta e dois centavos	1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais
12	Jerimum de leite firme, coloração uniforme e íntegro, sem fissuras, sem larvas, limpo, de tamanho variado, em período adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno fresado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	412	3,32	ceasa	três reais e trinta e dois centavos	1.367,84	um mil, trezentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
13	Laranja pera, de primeira qualidade, íntegra, madura ou em período intermediário de amadurecimento, tamanho grande, casca fina, sem fungos, com boa apresentação, em condições ideais para consumo o humano. Transportadas em monobloco plástico fresado.	kg	700	3,21	ceasa	três reais e vinte e um centavos	2.247,00	dois mil, duzentos e quarenta e sete reais
14	Mamão formosa, com casca lisa, em período intermediário de amadurecimento ou maduro, tamanho grande, íntegro, sem fungos, manchas e com boa apresentação. Adequado para o consumo humano. Transportado em monobloco plástico fresado.	kg	800	2,33	ceasa	dois reais e trinta e três centavos	1.864,00	um mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
15	Manga Coité ou Jasmim, de primeira qualidade, íntegra, madura ou em período intermediário de maturação, sem fungos nem larvas. Em condições adequadas de consumo humano. Transportadas em monobloco plástico fresado.	kg	800	2,50	ceasa	dois reais e cinquenta centavos	2.000,00	dois mil reais
16	Melancia nova, tamanho médio a grande, madura, sem fissuras, sem sujidades, em condições naturais para consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno fresados ou em monoblocos fresados.	kg	1320	1,79	ceasa	um real e setenta e nove centavos	2.362,80	dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos
17	Pimentão verde, a granel, de primeira qualidade, tamanho médio a grande, íntegro, fresco, sem insetos, sem pragas, limpo e adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno fresado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	340	3,52	ceasa	três reais e cinquenta e dois centavos	1.196,80	um mil, cento e noventa e seis reais e oitenta centavos

ENDEREÇO: R RAIMUNDO BONIFÁCIO DA SILVA
 Nº124, PARQUE SÃO JOÃO CEP: 61.946-115 - MARANGUAPE/CE



RAZÃO SOCIAL: L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMÉRCIO
 CNPJ: 22.684.715/0001-43
 EMAIL: COMERCIAL-ALF@HOTMAIL.COM
 FONE: (85) 9.6134.8094



18	Polpa de fruta, congelada, sabor acerola, embalada em pacotes de 1000g. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com o Selo de Inspeção Federal/MAPA. A entrega deverá ser de acordo com o cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação.	kg	606	7,00	ccpf	sete reais	4.242,00	quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais
19	Polpa de fruta, congelada, sabor caju, embalada em pacotes de 1000g. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com o Selo de Inspeção Federal/MAPA. A entrega deverá ser de acordo com o cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação.	kg	800	7,00	ccpf	sete reais	5.600,00	cinco mil, seiscentos reais
20	Polpa de fruta, congelada, sabor goiaba, embalada em pacotes de 1000g. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com o Selo de Inspeção Federal/MAPA. A entrega deverá ser de acordo com o cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação.	kg	806	7,60	ccpf	sete reais e sessenta centavos	6.125,60	seis mil, cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos
21	Polpa de fruta, congelada, sabor manga, embalada em pacotes de 1000g. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com o Selo de Inspeção Federal/MAPA. A entrega deverá ser de acordo com o cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação.	kg	806	7,00	ccpf	sete reais	5.642,00	cinco mil, seiscentos e quarenta e dois reais
22	Tomate tipo comum, de primeira qualidade, em período intermediário de maturação ou maduro, tamanho médio a grande, íntegro, tenro, firme e com boa apresentação. Adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frastado, com identificação do produto, origem e empresa.	kg	400	3,75	ceasa	três reais e setenta e cinco centavos	1.500,00	um mil, quinhentos reais
Valor Total do lote:							54.991,81	cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e um reais e oitenta e um centavos

Valor Total da proposta: 274.970,79
 duzentos e setenta e quatro mil, novecentos e setenta reais e setenta e nove centavos

Prazo máximo de entrega: 72 (setenta e duas) horas e local de entrega dos bens conforme os termos do edital e seus anexos;
 Prazo de validade da Proposta 60 (sessenta) dias;
 A licitante garante a entrega dos produtos sem qualquer defeito de fabricação, caso for constatado alguma imperfeição, a mesma se responsabiliza em fazer a substituição dos produtos em tempo hábil.
 Declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.
 Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.
 Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, Decreto Federal nº 10.024/2019, às cláusulas e condições previstas no edital deste Pregão Eletrônico.
 Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligência a fiel observância de execução do item acima discriminado.
 Outrossim, declaro que:
 a) nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas relativas à prestação dos serviços, inclusive relacionadas a impostos, encargos, taxas, royalties e frete; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela prestação dos serviços objeto desta licitação.
 Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:
 a) iniciar e executar as entregas dos produtos solicitados, referentes ao objeto da licitação, no prazo máximo de dias estabelecido neste edital, contados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.
 Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital. DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada no sistema é autêntica.
 ou indiretamente sobre a execução do objeto desta licitação. Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
 Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pelo Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de dezesseis anos.
 Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.
 Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra. ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência, declaro que se comprometo a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Comissão Central de Licitação e Pregão - CCLP, como: todos técnicos de milhões do produto, catálogos, e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

Representante Legal:	Luis Halberto Castro de Andrade Filho	Endereço:	Rua Jose Pereira de Abreu, 129 Parque São João, Maranguape-CE, CEP 61.946-090
Nacionalidade:	Brasileiro	Naturalidade:	Maranguape-CE
Estado Civil:	Solteiro	Profissão:	Empresario
CPF:	003.581.323-71	RG:	99097156530-SPCE
		Função na empresa:	Proprietario

Maranguape-CE, 01 Março de 2023.

Luis Halberto Castro de Andrade Filho
LUIS HALBERTO CASTRO DE ANDRADE FILHO
 CPF: 003.581.323-71 RG 99097156530 SSP
 Proprietario
 email: comercial-alf@hotmail.com

L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMÉRCIO
 CNPJ: 22.684.715/0001-43
 Rua Jose Pereira de Abreu, 124, CEP 61946-115
 Parque São João, Maranguape-CE
 Comercial ALF

ENDEREÇO: R RAIMUNDO BONIFÁCIO DA SILVA Nº124, PARQUE SÃO JOÃO CEP: 61.946-115 - MARANGUAPE/CE